[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2019                   с. Ербогачен                           № 299-п
О включении объектов недвижимости
в казну муниципального образования

«Катангский район»
В соответствии с Порядком ведения аналитического учета по объектам (нефинансовым активам) в составе имущества казны муниципального образования «Катангский район», утвержденным распоряжением администрации муниципального образования «Катангский район» от  01.11.2017 № 170-ро и в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования «Катангский район» на объекты недвижимости, руководствуясьст. 48 Устава МО «Катангский район»,администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Включить в казну муниципального образования «Катангский район»  следующий объект жилого фонда:
	№
	Наименование, расположение объекта
	Год постройки
	Общая площадь
	Кадастровый номер
	Дата,

№ регистрации права

	1.
	Жилой  дом Иркутская обл., Катангский р-н, с.Ербогачен, ул. Пионерская, д.14
	1975
	64,3
	38:23:020103:842
	08.10.2019

№38:23:020103:842-38/116/2019-1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом  администрации муниципального образования «Катангский район» Щеглову  Ю. Ю.

Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                                             С. Ю. Чонский